

## Product specification



### Organic chocolate confetti

Product name : Organic chocolate confetti  
 Sales name : chocolate lentilles ORGANIC  
 Flavors : dark chocolate  
 Article number : ECO-800  
 Weight : appr. 0,4 gram each.

	YES	NO
Organic	√	
Vegan	√	
Gluten free	√	(<10ppm)

### Product information

Best before : 1,5 years after production  
 min. 9 months after delivery  
 Storage : keep cool (max. 24. C) and dry.  
 Organic label : Holland, BIO EU- / NON EU agriculture >95%  
 NL-BIO-01  
 Controlled by Skal (NL) 027389  
 GMO status : does not contain Genetical Modified Organisms  
 Costum Nomenclature : 18069050

### Ingrediënts

: dark chocolate (cacao mass\*, cane sugar\*, cacao powder\*, emulsifier: sojalecithin\*). Coating: cane sugar\*, corn starch\*, coloring foods (concentrate of seaweed, safflower, apple\*, carrot\*, radish\*, pumpkin\* and blackcurrant\*), thickener (arabic gum\*), coating agent (carnaubawax\*).  
 \* = from organic farming.  
 May contain traces of nuts, peanuts or milk.

### Nutricinal values

: per 100 g.

Energy KJ	1970	kJ
kcal	470	kcal
Fats	20,8	g
<i>of which saturated</i>	13,1	g
carbohydrates	62,9	g
<i>of which sugars</i>	60,3	g
Proteins	4,6	g
Fibres	6,7	g
Salt	0,01	g

<b>Allergens</b>	<b>:</b>	<b>YES</b>	<b>NO</b>
Celery			√
Cereal containing gluten		'o'	√ < 20ppm
Eggs			√
Fishes			√
Lupin			√
Milk		'o'	traces
Molluscs			√
Mustard			√
Nuts		'o'	traces
Peanuts		'o'	traces
Sesame			√
Shellfish			√
Soya		√	sojalecithine
Sulphites in concentration of		at least 10 mg/ kg	√

'o' = not subject to declaration.

Last update: 01.05.2019